
時下、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 この度、三年に一度の、密蔵院、泉蔵院、正源寺、三ヶ寺合同による総本山智積院への

合同団体参拝を企画いたしました。今回は北陸新幹線が開通し、ますます近くて便利に

なった北陸路を訪ねてまいります。加賀百万石の城下町である金沢では、その風光明媚な

街並みを散策、金沢の台所と呼ばれる「近江市場」など、名所を隅々までお楽しみいただ

く予定です。また本年が開創1,300年にあたる、真言宗の名刹であり、北陸における紅葉

の名所でもある、「那谷寺」へもご案内させていただく予定です。是非とも多くの方にご

参加いただき、盛大な本山参拝となることを祈念いたしております。 

【旅行企画】 

真言宗智山派 密 蔵 院 埼玉県川口市安行原2008 電話048-296-0774 

泉 蔵 院 埼玉県草加市新里町313  電話048-927-5327  

正 源 寺 埼玉県川口市新堀934   電話048-297-5230 

日程                        （旅順は都合により多少変更になる場合もございます。）    

【旅行手配・実施】日新航空サービス株式会社（観光庁長官登録旅行業第463号） 

   〒164-0012 東京都中野区本町1-32-2 ハーモニータワー10階 

   TEL：03-5358-1681／FAX：03-5358-1690 

   総合旅行業務取扱管理者：井出 裕二  担当：小笠原 誠伸 

  実施・募集要項 
 

旅行期日：平成29年11月21日（火）～22日（水） 

旅行代金：お一人様 ７６，０００円  

募集人員：80名様 ＊定員になり次第締め切り致します 
 

■費用に含まれるもの 

     ○航空運賃 〇ＪＲ運賃 ○各寺から羽田空港/大宮駅から各寺までの送迎バス代 

     ○行程中のバス代 ○入場・拝観料 ○ホテル宿泊費（芦原：まつや千千又は同等クラス） 

     ○2朝食・2昼食・2夕食（宴会費を含む）○添乗員費用 ○旅行傷害保険料  
 

     ■お申込方法 

    お申込書に必要事項をご記入のうえ各寺までお申込下さい。 
 

     ■お支払い方法 

10月20日までに各寺院又は当社指定口座へお振込み下さい。 

（詳細は後日ご案内致します） 
 

■取消料 

     ・10月31日（火）まで  無料 

     ・以降11月13日（月）まで 旅行代金の20％ 

     ・以降11月17日（金）まで 旅行代金の30％ 

     ・出発前日       旅行代金の40％ 

     ・出発当日（出発前）  旅行代金の50％ 

     ・無連絡または旅行開始後 全額 
 

  尚、取消しは弊社営業時間内（平日9：30～18：15）に限ります。 

営業時間外の取消しは、翌営業日の取消し扱いとなります。予めご了承下さい。 

 お申込書 

 【総本山智積院参拝と加賀百万石城下町金沢を巡る旅】へ参加申込みを致します。  

                              平成 29 年  月   日  

 ＊同行者の方も申込書は必要です。 

ご氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年令   

  

  

   才 

同行者1 

  

  

  

同行者2 

  

  

ご住所 〒  － 

    

電話番号   

携帯番号   

タバコ 禁 煙 ・ 喫 煙     ＊ご希望に添えない場合がございます。 

  

 その他 

  

  


